[bookmark: _Hlk199923413]様式第１号(第７条関係)
　　年　　月　　日

産山村住宅リフォーム等助成事業補助金交付申請書
[bookmark: _Hlk200128260]
[bookmark: _Hlk200120934]
産　山　村　長　　　様

住　　所
申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
連 絡 先

産山村住宅リフォーム等助成事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記
[bookmark: _Hlk200123733]
	事業内容
	□ 調査･設計　□ 増築　□ 改築　□ 改修・修繕　□ その他

	対象物件所在地
	産山村大字　　　　　　　　　　　　　　番地

	施工業者
	 　　　〒　　　－
住　所：
業者名：
連絡先：

	事業予定期間
	　　　　 年　　 月　　 日　～　　　　　 年　　 月　　 日

	事業費
	金　　　　　　　　　　　　　　円（税込）
うち補助対象経費　　　　　　　　　円（税込）

	【参考】

他事業活用一覧

※他事業補助金を活用する場合は、事業名、事業費等を記載
	住宅改造助成事業
	金　　　　　　　　円（税込）
うち補助金　　　　　　円(税込)

	合併処理浄化槽設置整備事業
	金　　　　　　　　円（税込）
うち補助金　　　　　　円(税込)

	○○事業
	金　　　　　　　　円（税込）
うち補助金　　　　　　円(税込)

	○○事業
	金　　　　　　　　円（税込）
うち補助金　　　　　　円(税込)

	添付書類
	□　リフォーム等の設計書・設計図書の写し
□　リフォーム等の見積書又は契約書の写し
□　リフォーム等施工前の現場写真（外観、施工箇所各所）
□　個人情報の提供に関する同意書（様式第２号）
□　リフォーム工事承諾書（様式第３号）
□　その他村長が必要と認める書類

※複数の補助事業等を活用する場合は、事業別の実施要綱等に基づき申請書を提出して下さい。